S.S.P.G
S.G. BOSCO - SUMMA VILLA

!R'N ' P.zza ViTToRr10 EMANUELE 11 - SOMMA VESUVIANA -
COLLEGE LONDOY NAPOLL - CAP: 80049 - CM: NAMM488001 -

HEaduo - L
MRl B

Prot. n. 3263/1V.6 N Somma Vesuviana, 05/05/2022

?éiﬁ%ﬁ@@i&?iiﬁ?i nanmds80016 :
dB800 1 Wpecdstruzione it ~ mmmmmaaéxma edu.at

Al DS

Prof.ssa Rosa Liguoro

Al DSGA

Felicetta Terracciano

Al Docente

Prof. Maiello Luigi (Team Visite Guidate)

OGGETTO: nomina membri Commissione preposta all’esame comparativo delle offerte Visite
guidate anno 2022 — Lettera invito prot. n. 3168/IV.6 del 03/05/2022 - CIG ZB73639ECA

I1 DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n.
827 e ss.mm. ii. ;

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per
la semplificazione amministrativa™;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO I’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207);

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;
VISTO il proprio provvedimento di invito prot n. 3168/IV.6 del 03/05/2022;



q.'o‘ mi 3 % #*
S TAUTTURALL @ S.3.P.G

. S.G. BOsCO - SUMMA VILLA
| l Q TR’N' " P.zza ViTTORIO EMANUELE 11 - SOMMA VESUVIANA -

20142020

NaPOLL - Caps 80049 - OM: Wﬁ%@@&’%i -
COLLEGE LONDON
PERLA SCUOLA - COMPEICAZE £ S G 0t L e “"? 5 - '

Halarrsp e i ane

CONSIDERATO di aver inoltrato lettera di invito ai seguenti operatori economici:
VIAGGI RAJA - SOMMA VESUVIANA (NA) prot. n. 3171/1IV.6 del 03/05/2022

VIAGGI LUCIO - SOMMA VESUVIANA (NA) prot. n. 3172/1IV.6 del 03/05/2022
VIAGGI VIOLA - SOMMA VESUVIANA (NA) prot. n. 3173/1IV.6 del 03/05/2022

CONSIDERATO di aver individuato quale criterio di aggiudicazione quello dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.L.vo n. 163/2006;

CONSIDERATO che I’aggiudicazione avverra anche in caso di una sola offerta;

RITENUTO pertanto, necessario per I’espletamento della procedura in questione I’individuazione di
una Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.84 del D.L.vo n. 163/2006, da soggetti
dotati di adeguata professionalita

DISPONE
art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per
la procedura in premessa € cosi costituita da:

DS - Prof.ssa Rosa Liguoro
DSGA - Felicetta Terracciano
Referente Visite guidate — Prof. Luigi Maiello
art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nella lettera di invito.

Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
redazione di un prospetto comparativo.

art.3

Vista la necessita di procedere con urgenza all’aggiudicazione i lavori della Commissione dovranno
svolgersi in data 05/05/2022 alle ore 14.30.




